

Błaszki, dnia 30 czerwca 2021 r.

Informacja zbiorcza o petycjach

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku, zwanej dalej ustawą o petycjach informuję, że w roku 2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1195, tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) do niniejszego Urzędu wpłynęły 4 petycje.

Przedmiot petycji oraz sposób ich załatwienia obrazuje poniższe zestawienie:

Lp.	Przedmiot petycji	Sposób załatwienia petycji
1.	Petycja w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców gminy przed coraz większą ekspozycją na sztuczne pola elektromagnetyczne o coraz szerszym zakresie częstotliwości.	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że w kontekście istniejącej epidemii COVID-19 nie jest możliwym jednoznaczna ocena rodzaju i wpływu technologii 5G na życie i zdrowie ludzkie.
2.	Petycja w sprawie możliwości przyłączenia miejscowości Skalmierz do obwodu Szkoły Podstawowej im. Stanisława Moniuszki w Kalinowej.	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że po dokonaniu analizy materiałów dostarczonych przez dyrektorów Szkół Podstawowych z terenu Gminy Błaszki stwierdzili, iż większość dzieci uczęszczających do zlikwidowanej Szkoły Podstawowej w Domaniewie na wniosek rodziców kontynuuje naukę w Szkole Podstawowej im. Stanisława Staszica w Kalinowej. W związku z tym Rada Miejska w Błazkach przychyliła się do prośby mieszkańców.
3.	Petycja w sprawie podania do publicznej wiadomości wysokości wynagrodzenia wszystkich kierowników referatów oraz pracowników piastujących samodzielne stanowiska w Urzędzie Miejskim w Błazkach, podania do publicznej wiadomości kosztów przygotowania „witaczy” oraz wyjaśnienie powodów, dla których zostały one usunięte zaraz po ich zamontowaniu, upublicznieniu dokumentacji technicznej oraz pozwoleń na ich usytuowanie na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Błazkach.	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, iż petycja nie spełnia wymogów formalnych ponieważ nie wskazano siedziby podmiotu wnoszącego petycję.
4.	Petycja w sprawie środków do dezynfekcji rąk.	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że w zakresie zakupu płynów do dezynfekcji rąk Urząd Miejski w Błazkach działa zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.



BURMISTRZ
BŁASZEK



		Wszystkie stosowane środki do dezynfekcji rąk spełniają aktualne normy i wytyczne oraz posiadają odpowiednie zezwolenia standardowe i tymczasowe.
5.	Petycja w sprawie równego traktowania przez władze publiczne oraz przyjęcie przez Radę Miejską w Błaszki uchwały proponowanej przez wnoszącego petycję.	Zawiadomiono podmiot wnoszący petycję, że ze względu na brak podstaw prawnych nie jest możliwe przyjęcie przez Radę Miejską w Błaszki uchwały proponowanej przez wnoszącego petycję.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Iwona Lisjak
Iwona Lisjak